РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь,

ул. Краснооктябрьская , 104
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104

385438, а.Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104, Ходзинское сельское поселение,

Республика Адыгея тел.факс: 8(87770) 9-67-40

E- mail: Xodzinskoe@mail.ru; сайт: admhodz.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 « 13 » августа  2024 года                               №12                                      а. Ходзь

О присвоении  адреса  земельному

участку

       В соответствии с  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Ходзинское  сельское поселение» №16  от  17.12.2012года,    «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

                                                                  распоряжаюсь:

1. Земельному  участку,  с кадастровым номером 01:02:2100025:160 расположенного в ауле Ходзь, улица Краснооктябрьская, присвоить адрес: 385438 Российская Федерация, Республика Адыгея (Адыгея), муниципальный район Кошехабльский,  сельское поселение Ходзинское, аул Ходзь, улица Краснооктябрьская, земельный участок 207В.
2. Ответственному за ведение похозяйственных книг, а также за ведение ФИАС (специалист 1 категории Абезуанова Ф.М.) внести соответствующие изменения.

3. Ответственность за исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания

 Глава муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»                                                              Р.М.Тлостнаков